お客様各位                                 ２０２３年５月吉日

クールビズに関するお知らせとお願い

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度、弊社外勤職員の服装につきまして、本年も昨年に続き、クールビズ（軽装）の

導入をさせていただきたいと存じます。

日々の業務におきまして、弊社職員が諸先生方はじめ、スタッフの方々、患者様、貴施設様

に係られる皆様に対し、不快感等与えぬよう細心の注意を払い、実施していく所存であります。

ご理解のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

（記）

【 クールビズ実施内容 】

【開始日時】： ２０２３年６月１日（木）より実施させていただきます。

・ 男性職員：ノージャケット・ノーネクタイ（上着・ネクタイの未着用）

・ 女性職員：ノージャケット（上着の未着用）

※ 尚、本件に関するお問合せ等は、営業担当者および本社・総合インフォメーションまでご連絡を

お願い申し上げます。

   ご連絡先 TEL0942(32)2254